

هدایت جنبش دانشجویی در
جهت پیوند با جنبش نوین
انقلابی ایران از وظایف خطیر
مارکسیست-لنینیست های
انقلابی است

مسئله وحدت و رابطه آن با جنبش دانشجویی

مواضع استراتژیک جنبش دانشجویی در مرحله کنونی آن

- (۱) مبارزه جهت سرنگونی رژیم موناکو - فاشیستی پهلوی و قطع نفوذ کامل امپریالیستها بسرکردگی امپریالیسم آمریکا.
- (۲) دفاع و پشتیبانی همه جانبه و بدون قید و شرط از کلیه مبارزات و مبارزین خلق بویژه جنبش انقلابی - مسلحانه.
- (۳) دفاع و پشتیبانی از مبارزات زحمتکشان ، با تکیه بر مصالح انقلابی طبقه کارگر ، جهت کسب حقوق دموکراتیک و سیاسی آنان .
- (۴) بکار انداختن کلیه امکانات مادی و معنوی (بویژه انتشاراتی و تبلیغاتی) جهت برآوردن درخواستها و پیاده کردن رهنمود های پیشاهنگان جنبش انقلابی - مسلحانه .
- (۵) تبلیغ حقانیت مبارزه مسلحانه و نقش محوری آن در تمام اشکال مبارزات خلق .
- (۶) پشتیبانی از تساوی حقوق زن با مرد و رفع تبعیضات علیه اقلیت های مذهبی .
- (۷) تبلیغ و پشتیبانی از حقوق ملی خلق های ایران و دفاع از مبارزات آنان علیه سیادت شوینیستی رژیم شاه .
- (۸) اتخاذ مواضع جهانی بر اساس منافع انقلابی خلق و سیاست خودانگاشی و عدم وابستگی، جنبش نویسن - انقلابی .
- (۹) پشتیبانی بدون قید و شرط از جنبش های آزاد بیدار جهان بویژه در منطقه خاور میانه .
- (۱۰) همکاری با نیروهای ضد امپریالیستی ، ضد ارتجاعی و دموکرات بر اساس منافع متقابل و مصالح انقلاب ایرانیان .

علاقه مدندان به دریافت نشریات ۱۹ بهمن
میتوانند با آدرس زیر با ما تماس بگیرند
19 BAHMAN
BOX 2024-90002
UMEA SWEDEN
آدرس:

مارکسیسم - لنینیسم انقلابی است .
مارکسیسم - لنینیسم انقلابی ، نشوری خلقی و راهنمای طبقه کارگر و پیشاهنگان انقلابی است . این نشوری با دورجریان اپورتونیستی در جنبش کارگری ، یعنی روبریونیم و دکمانیسم ، تنازع آشتی ناپذیر دارد .
وحدت برپایه ، منافع انقلابی طبقه کارگر ، جهانیستی ماتر - یالیسم دیالکتیکی و نشوری و مارکسیسم لنینیسم انقلابی همیشه نخستین و عالیترین و اساسترین شکل مارکسیست - لنینیست های انقلابی را تشکیل می دهد . و اینگونه وحدت است که صحت مبارزه و پیروزی آنرا تضمین می کند .
سازمان جنبش های فدائشی خلق ، در ضمن تحلیل خود از مسئله وحدت در جامعه ما ، با اتکا بنظر لنین ، وحدت بین کمونیست های انقلابی را در امر حرکت سازماندهی خود قرار می دهد . این رفتار در مقاله ای در همین زمینه به اهمیت وحدت کمونیست ها اشاره می کند : " لنین آموزگار بزرگ پرولتاریا ، می آموزد که کمونیست ها باید در نقطه ای ترین شکل تشکیلاتی خود ، سازمان مستقل داشته باشند ، هرگز که باین نکته توجه نکنند ، بدامن یک سازشکاری هولناک افتاد است . یک کمونیست فقط در یک سازمان یا حزب کمونیستی مبارز می تواند کمونیست باشد و بوظیفه کمونیست خود عمل کند " . (نبرد خلق شماره ۶ صفحه ۳۰۲ مقاله شعار های وحدت)

بقیه صفحه ۴

درباره علل وقوع این درگیریها باید بگوئیم که صرف نظر از مسائل و اشکالات تاکتیکی و تکنیکی که محتملا اینجا و آنجا وجود داشته و در وقوع این درگیریها موثر بوده و ما در این لحظه از کم و کیف آنها بی اطلاعیم . آنچه در روای این مسائل و اشکالات قابل بررسی و تذکر است ، رشد و وسعت مبارزات مسلحانه است ، که وسعت سازمانی ، توسعه شبکات آن را ، در سطح نوده الزام آور ساخته است .

واقعیت این است که جنبش انقلابی مسلحانه پس از شش سال مبارزه خونین و رودر رو با رژیم شاه در زیر سخت ترین شرایط پلیسی که در جهان بی نظیر است حقانیت مبارزه مسلحانه را در پروتیک به ثبوت رسانده و با اتکا بدستاوردهای خود و مبارزه ایدئولوژیک بیکر ، اپورتونیستیهای راست را منقرض کرده و ضرورت مبارزه مسلحانه را در عرصه نشوری نیز اثبات رسانده و اینک در راه بسج نوده ها ، که مرحله دوم استراتژیک مبارزه مسلحانه است قدم نهاده است .
پرواض است که برای شناخت کامل این مرحله و پدید آگرن قانونمند یهای آن ، سازمانهای مسلح خلق ناچارند تاکتیکی و اشکال مختلفی را تجربه کنند و مسلم است که در این رهگذر از ضربات احتمالی بدون نخواهند ماند . این واقعیتی است که جنبش در ابتدای حرکت خود ، تا هنگامیکه توانست به قانونمند یهای مرحله اول مبارزه دست یابد ، و وضع خود را تثبیت نماید ، نیز بدان روبرو

بقیه صفحه ۳

وحدت وسیله ایست جهت دستیابی بهد فهای مشترک جریانهای سیاسی ، که در آخرین تحلیل بر اساس منافع طبقاتی این جریانها بنا می شود .
نیروهای شرکت کننده در هر تشکل طبقاتی ، صرف نظر از ریشه های طبقاتی خود ، از منافع طبقاتی مستقر در اهدای آن تشکل ، آگاهانه یا غیر آگاهانه ، حرکت می کنند .
محتوای اهدای ، در ضمن بروز دادن ترکیب طبقاتی متحد شدگان ، مشخص کننده چگونگی استحکام وحدت ، در بر پا یا گذرا بودن آن و سطحی و عمقی بودن آن نیز می باشد .
عمیق ترین شکل وحدت عبارتست از وحدت طبقه کارگر و عناصر - یکه از منافع طبقاتی و مصالح انقلابی این طبقه حرکت می کنند ، در سازمان انقلابی ویژه این طبقه ، یگانگی منافع مادی و دیر پا بسود اهداف که متکی بر عالیترین جهانیستی ، یعنی ماتریالیسم دیالکتیک می باشد ، چنان و وحدت زرف و بی الاشی را در طبقه کارگر بوجود می آورد که بین هیچ طبقه و گروه احتمالی دیگر ممکن نیست . اصولا تشکل طبقاتی که بر پایه وسیعترین منافع برقرار می شود ، اساس هر نوع وحدت و همکاری دیگر قرار می گیرد .
مارکسیست - لنینیست های انقلابی یعنی کسانی که از منافع طبقاتی کارگران و مصالح انقلابی آنان حرکت می کنند ، اولین و فاعل ترین وحدت را با طبقه انقلابی کارگر و بدور آن تشکیل می دهند .
جهان بینی متحد ساز این انقلابیون ، ماتریالیسم دیالکتیک و نشوری آن ، دستاوردهای نبرد انقلابی کارگران جهان ، یعنی

نظری بد درگیری های اخیر

درگیریهای حماسه آفرین اواخر اردیبهشت و خرداد سال جاری که ضمن آن چندین جریک فدائشی خلقی بانابود کردن پیش از صد مزدور رژیم شاه ، قهرمانانه بدرجه شهادت رسیدند صرف نظر از تاثیراتی که بر جامعه ما و بر افکار عمومی منطقه و جهان گذاشته است - شوالالات را مطرح کرده است .
سوالالات طرح شده عبارتند از :
علت این درگیریهای بی دری چیست ؟ آیا رژیم بعوفیت های چشمگیری نائل آمده است ؟ ممکن است سازمان جریک های فدائی خلق غافلگیر شده باشد ؟ آیا وقوع این درگیریها غیر قابل پیش بینی بوده است ؟ آیا این درگیریها در سطح جامعه ما و افکار عمومی منطقه و جهان تاثیر منفی بجا نگذاشته است ؟ و اینکه برخورد ما بعنوان اپوزیسیون خارج از کشور نسبت باین حوادث چگونه باید باشد ؟ آیا باید جنبه های ترور و اختناق رژیم عمده شوند و یا لازم است از حقانیت مبارزات مسلحانه دفاع شده و مقاومت و دلوری و تعرض مسلحانه پیشگامان خلق برجسته شوند ؟
ما می گوئیم تا آنجا که ستونهای نشریه اجازه می دهد این سوالالات را باز کرده و بیان پاسخ دهیم .

سرنگون باد رژیم دیکتاتوری پهلوی نوگر امپریالیسم جهانی

مسئله وحدت - بقیه از صفحه ۱

این رهسود لیس که برای تمام کمونیستهای انقلابی صادق است برای کمونیستهای انقلابی ایران خارج از کشور نقش هشیار کنشسده دارد. زیرا پراکندگی پیشین این کمونیستها، فقدان تشکلهای انقلابی کمونیستی و شرکت بی برنامه آنان در تشکلهای دمکراتیک و موحث در ساله روی این عناصر از گرایشهای خرد و بورژوازی و انتقانی شده است. در حقیقت با زیر پا گذاشتن اصل لنینی فوق، استقلال خود را از دست داده اند و خواسته اند از طریق آمیزش و التقاط با گرایشهای بورژوازی و طایفه دمکراتیک و ضد امپریالیستی را انجام دهند. این گرایش انحلال طلبانه ضربه بزرگی به جنبش کمونیستی در خارج از کشور زده است و کمونیستهای راستین را مواجه با مشکلات زیادی نموده است. حال آنکه با تشکلهای خاص خود کمونیستها روابطشان را با گرایشها و نیروهای دیگر غیر پرولتسری نسبی می کنند.

سازمان پیش آهنگ انقلابی طبقه کارگر یعنی، سازمان چریکهای فدائی خلق حرکت سازمانی کمونیستها و انجام سایر وظایف از طریق این تشکل را چنین توضیح می دهد: " یک کمونیست رابطه مشخصی با جامعه دارد که فقط از طریق سازمان سیاسی کمونیستی مستقل قادر با جد و جفا حفظ است. اگر با توده های کارگر ارتباط ارگانیک دارد که این شرط اساسی کمونیست بودن است، از طریق این سازمان است. اگر حسیبه تشکلی می دهد، بوسیله این سازگاری است و اگر حسیبه را ترک می گوید باز با سازمان خود اینکار را می کند نه بعنوان یک فرد... " (همانجا)

منظر ما هم عدم توجه باین ابزار اولیه حرکت کمونیستها بی اعتنائی نامرطبه کارگر و اصول کمونیسم و ناگزیر در خدمت طبقات غیر پرولتسری و ایدئولوژی و سیاست بورژوازی است. با حرکت از این حیوات انقلابی کمونیستها و پیش آهنگ انقلابی طبقه کارگر ایران یعنی سازمان چریکهای فدائی خلق ما نیز بر روی وحدت کمونیستهای انقلابی در خارج از کشور تاکید می کنیم. وقتی از کمونیستهای انقلابی خارج سخن می گوئیم بطور مشخص منظور ما آن کمونیستهایی است که بدین آلودگیهای ایدئولوژیکی، تئوریک و عملی که از آمیزش با مصالح غیر پرولتسری منشا می گیرند، مارکسیسم - لنینیسم انقلابی را با درک روشن دیالکتیکی ماتریالیستی پذیرفته اند و آنرا ستکرانه در برائت مبارزاتی خود بکار می گیرند. یعنی آن کمونیستهایی که مبارزه انقلابی مسلحانه را هم در تانک و هم در استر- انتری پذیرفته اند.

منظر ما هر کمونیست انقلابی پیش از هر وحدت یا همکاری با جریانها و گروههای غیر کمونیستی و انتقانی باید توجه عمده کوشش های خود را متوجه این تشکل نخستین و پایه ای بنماید. در خلال شرح کت در سارزه طبقاتی جامعه وحدت این تشکل های کمونیستی ناظر شود.

فعالیت در جهت وحدت نه بدین مبارزه و نه خارج از آن ممکن است. هنگامیکه ما از تشکلهای کمونیستی سخن می گوئیم، در همان حال با آن ایورتونیستهایی که مبارزه انقلابی مسلحانه را شیوه محوری مبارزاتی ندانند و بمبارزه حیاتی جامعه خود پشت کرده اند و وحدت را در مذاکرات بین رجال و بر اساس تئوری بقسا محسوس می کنند مرز بندی دقیق می کنیم. زیرا ما معتقد هستیم که نطفه های وحدت کمونیستی بر اساس اهداف انقلابی در خلال مبارزه انقلابی سته می شود. و در جامعه ما در خلال مبارزه علیه رژیم بکر امپریالیست شاه، بورژوازی وابسته و امپریالیسم موجود می آید. در اینجا اساس وحدت کمونیستهای انقلابی در عمل مبارزاتی و برای رشد و پیروزی آنست. با پذیرش اهمیت

وحدت کلیه کمونیستهای انقلابی، اکنون لازم است که دست یابی بدان را در عمل مشخص کنیم.

وحدت کمونیستهای انقلابی در خارج از کشور زیر پرچم طرفداری از سازمان پیش آهنگ طبقه کارگر، یعنی سازمان چریکهای فدائی خلق نطفه می بندد و در خلال مبارزه ملهم از خواستها و رهسودهای این سازمان بهگونگی نظری و عملی و در رشد بعدی خود به وحدت ارگانیک با این سازمان پیش آهنگ می انجامد.

گروه ۱۹ بهمن که در زمستان ۱۳۰۰ بر اساس مارکسیسم -

لنینیسم انقلابی تشکیل گردید و هدف خود را خدمت به جنبش انقلابی مسلحانه و بخصوص بخش مارکسیست - لنینیست آن، سازمان چریکهای فدائی خلق، قرار داد، سازمان چریکهای فدائی خلق را سازمان پیشاهنگ و الهام بخش خود میدانند و در جهت همگونی اندیشه و عمل و برای وحدت با این سازمان پیشاهنگ انقلابیسی حرکت میکنند. و بر اساس الهام از وظایفی که این سازمان تعیین میکند همکاری خود را در خدمت بکل جنبش انقلابی مسلحانه و سازمانهای مسلح پیشاتآن و نیز جریانهای دمکراتیک و ضد امپریالیستی تنظیم میکند.

گروه ۱۹ بهمن سازمان چریکهای فدائی خلق را وارث محقق

مجموعه سنن انقلابی جنبش کارگری ایران، از آغاز آن تاکنون میدانند و معتقد است که این سازمان، این سنن انقلابی را صادقانه پذیرفته، داهیانه تحکیم کرده و بهعالیترین شکل ارتقا داده است. سازمان چریکهای فدائی خلق در عمل و تئوری با انواع ایورتونیسم و تمام حلقه های جنبش مبارزیندی کرده است. مارکسیسم - لنینیسم و رهنمودهای انقلابی استالین و ماور از اسارت و تحقیر ایورتونیستها، رویزونیستها، دکاتیستها و التقاطین در کلیه زمینه ها رها ساخته و مقام والای این اندیشه فظ نما را احیا کرده است. این سازمان انقلابی پرولتسری از همان آغاز با صراحت کامل انگه طبقاتی، تفکر و عمل خود را به طبقه کارگر و جهان بینی و تئوری او اعلام کرد. داهیانه توانست عام مارکسیسم - لنینیسم را بر شرایط جامعه ایران منطبق کرده و خود صادقانه بدان عمل مینماید.

گروه ۱۹ بهمن رهنمودهای رفیق فدائی تشبیه بیژن جزئی را،

در ضرورت پیوند مارکسیست - لنینیستهای انقلابی با سازمان چریکهای فدائی خلق با وفاداری تمام عمل خواهد کرد. رفیق جزئی در مقاله " درباره وحدت و نقش استراتژیک چریکهای فدائی خلق " پرچم چریکهای فدائی خلق را پرچم وحدت انقلابی طبقه کارگر دانسته و مارکسیست - لنینیستهای انقلابی را بیزیر این پرچم میخواند. رفیق ضمن تحلیل واقع بینانه و جسورانه خود در تابستان ۵۲ می نویسد: "... ما معتقدیم رشد جنبش انقلابی به درجه ای رسیده است که گروهها و جریانهای انقلابی مارکسیست - لنینیست آگاهانه و قدم بقدم به وحدت نزدیک شوند. اگر دیروز این جریانها حاضر نبودند هیچ جریانی بعنوان محور و اساس وحدت خود پدید نیاورد امروز یک جریان پیشرو وجود دارد که صلاحیت ایفای نقش رهبری را بطور نسبی پیدا کرده و میتواند محور جنبش وحدتی قرار بگیرد. این جریان چریکهای فدائی خلق است.

چریکهای فدائی خلق در عمل ثابت کرده اند که بیض از هسر جریان مارکسیست - لنینیستی دیگری به یک استراتژی انقلابی نزدیک شده اند. آنها ثابت کرده اند که در انجام وظایف خود در قبال جنبش کارگری و جنبشهای بخش تا چه حد فداکار و صادق و پیگیرند. این خصوصیات که حاصل پروسه طولانی جنبش کارگری است به

چریکهای فدائی خلق این موقعیت را داده است که وارث کلیه سنن انقلابی جنبش کارگری بشمار رفته و نقش استراتژیک را در جنبش بعدی بگیرند. علاوه بر این چریکهای فدائی خلق نشان داده اند که از مارکسیسم - لنینیسم برداشتی خلاق داشته و تا حد جانفشانی به آن موفند. در تمام طول تاریخ جنبش کارگری در وطن ما چنین جریانی وجود نداشته است... وظیفه جریانهای کوچک و بزرگ مارکسیست - لنینیست انقلابی است که امروز نیروی خود را در اختیار پیشروترین مشی و جریان جنبش بگذارند. این جریانهای باید بر هر گونه تنگ نظری گروهی، بقایای بی اعتمادی و استقلال طلبیسی بی جای خود غلبه کرده ضرورت تاریخی را که در جلو چشم آنان در حال تکوین است درک کنند. پرچم چریکهای فدائی خلق باید به پرچم وحدت جنبش انقلابی طبقه کارگر در حال حاضر تلقی شده و در راه اعتدالی جنبش مسلحانه بکار گرفته شود. (نبرد خلق ۶ - ص ۱۱۹ و ۱۱۸)

رشد سازمان چریکهای فدائی خلق، اثبات بیش از پیش صداقت، یابداری، درک صحیح از مسائل جامعه و صحت مشی انقلابی آن، نقش استراتژیک این سازمان را برجسته تر کرده است و رشد ضرورت پیوند گروهها و عناصر کمونیستی انقلابی باین سازمان پیشرو طبقه کارگر، حقانیت رهنمودهای این رفیق انقلابی را تصدیق میکند.

حوادث سالهای اخیر و تغییر آرایش نیروهای انقلابی خلق ما، رشد گردان مارکسیست - لنینیست در مبارزات طبقاتی جامعه، نه تنها از اهمیت این رهنمودها نکاسته است بلکه بر عکس حاکی از اهمیت و تاثیر این نقش استراتژیک در جامعه و در کلیه سطوح مبارزه است.

ما آگاهانه این رهنمودهای رفیق کبیر بیژن جزئی را، با اینکه در ۱۹ بهمن تئوریک شماره ۱ در شهریور ۱۳۰۳ چاپ شده بود، از نبرد خلق شماره ۶ منتشره در اردیبهشت ۱۳۰۴ نقل کردیم که اولاً نشان دهنده تغییرات سالهای بعد، این نقش استراتژیک را تأیید کرده و ثانیاً، سازمان چریکهای فدائی خلق نظر رفیق را بعنوان نظر قابل قبول برای سازمان انتشار داده است.

گروه ۱۹ بهمن با الهام از رهنمود فوق بتمام کمونیستهای انقلابی خارج از کشور پیشنهاد میکند که با ایجاد هسته های متکی بر مارکسیسم - لنینیسم انقلابی و پیاده کردن رهنمودها و وظایف پیشنهادی سازمان چریکهای فدائی خلق همراه با گروه ۱۹ بهمن در جهت وحدت با سازمان چریکهای فدائی خلق حرکت کنند. تا در عمل مبارزاتی بهگونگی عملی، سیاسی و ایدئولوژیکی و بالاخره وحدت ارگانیک با سازمان ارتقا یابند.

این حرکت مشخص گامی است جهت تحقق شعار سازمان چریکهای فدائی خلق که میگوید: " بنظر ما اکنون درست زمانی است که باید شعار وحدت کلیه مارکسیست - لنینیستهای ایران را مطرح ساخت و در جهت تحقق آن تلاش نمود. " (نبرد خلق ۶ - ص ۸)

با تعیین وحدت اساسی کمونیستهای انقلابی خارج از کشور، اکنون به نحوه رابطه این هسته ها با دیگر جریانهایی که طیف وسیعی، از غیر کمونیست تا التقاطی، از طرف اران جنبش انقلابی مسلحانه تا طرفه اران مشروطیان و یا مخالفین ضد دیگتاتوری را در بر میگیرد، میباید ازبیم.

بقیه صفحه ۵

نابود باد سلطه امپریالیستها بر کردگی امپریالیسم آفریکادر ایران

نظری به درگیریهای اخیر - بقیه از صفحه ۱

بود و سالهای اول مبارزه مسلحانه پس از رستاخیز سپاهک جنگش سالهای بحرانی و پر تلفات بود. بدیهی است که مبارزه با امپریالیسم جهانی عوامل دست نشانده آنان در کشورهای تحت سلطه امری بسیار پیچیده و مشکل است و مبارزه مسلحانه که عالیترین فرم این مبارزه است اشکال بسیار پیچیده تری را طلب می کند. سازمان چریکهای فدائیس خلق در رابطه با راهگشایی هر مرحله از مبارزه مسلحانه چنین توضیح می دهد: "تجربه عملی نشان داد که برای راهگشایی هر مرحله نوین مبارزاتی، جنبش تلفات زیادی را باید تحمل نماید." (تکیه از ما است)

باین ترتیب می بینیم که گذراندن فاز بسیج نوده ها و بسط آوردن حمایت مادی آنان وابسته به کشف قوانین این فاز و مسلط شدن بر شرایط حاکم بر این مبارزات است که اینک جنبش انقلابی مسلحانه در این راه کام برمی دارد.

نگه دیگری که در رابطه با علل وقوع چنین ضرباتی نباید نادیده انگاشت، وسعت ابعاد خشونت رژیم و کنار رفتن کامل ماسک عوامفریبی و تظاهر رژیم به بعضی موازین قانونی است که حبره واقعی و درنده - خسروی رژیم را عریان می نماید. از اواخر سال ۴۵ شیوه های اختناقی و خشونت آمیز رژیم شدت بی سابقه ای یافته است. افزایش دستگیریه ها، محکومیت های سنگین، وسعت ابعاد شکنجه و آزار مبارزان در زندانهای سبک هینتری رژیم، اختراع از آزاد کردن کسانی که مدت محکومیت آنها سپری شده است، محله گردی در سطح وسیع و حمله به خانه های مردم و بگلوله بستن مردم عادی، کشتن کارگران و کشته های برای درخواستهای اقتصادی و بهبود زندگی مشقت بار خود به حرکات اعتراضی و اعتصابی دست زد و اند (از جمله به مسلسل بستن کارگران کارخانه جیت تهران، کارگران کارخانه نساجی شاهی و غیره) حمله و حقیقتاً با هالی زحمتکش شیران نوکشتن یک نفر از آنها، حمله قوای نظامی مردم با بمب و بالاخره از میدان بدر کردن و حتی از بین بردن بعضی از عناصر وابسته به طبقه حاکمه که بنحوی بار رژیم شاه از در مخالفت درآمد، اند، همه و همه درجه این ترور را نشان می دهد. اما ناگفته نماند که علیرغم تشدید اختناق مبارزات نوده ای و اعتراضی مردم هر روز ابعاد وسیعتری یافته و همواره با خشونت رژیم حالت تهر آمیز بخود می گیرد.

در رابطه با تبلیغاتی که رژیم در مورد درگیریهای اخیر بسرا راه انداخته و موفقیت خویش را فوق العاده قلمداد نموده است ضروری است نقش دروغ بردارانه و توپله آمیز رژیم را بر ملا سازیم. رژیم خائن شاه کوشیده است اولاً عوارض ناشی از ضربات را بیش از واقع جلوه گر ساخته و در ثانی از میزان تلفات خود سخنی پیمان نیاورد و یا بدروغ فقط تعدادی اندک از تلفات خود را اعلام نماید. مثلاً در درگیری های اولیه - اواخر اردیبهشت - تعداد تلفات خود را فقط ه نفر اعلام کرد در حالیکه طبق اطلاعات موثق تلفات دشمن بیش از ۲۰ نفر بوده است. در مقابل تلفات انقلابیون را بیش از واقع اعلام کرده و مانند گذشته شیوه های زشتی متوسل گردیده است. از جمله اسامی تکراری - که قبلاً هم شهادت آنها را بروز نامه داده - اعلام می کند. در مواردی چریکهای را که قبلاً دستگیر شده و زیر شکنجه شهید گشته اند یا هنوز زیر شکنجه هستند بعنوان شهید اعلام می کند تا بتواند باد ستباز و خیال راحت به شکنجه انقلابیون پرداخته و بدون ترتیب دادن محاکمه ولو فرمایشی و سر بسته آنها را نابود سازد.

رژیم خائن شاه با سرهم بندی کردن دروغها و لاطلاعاتی که از زندانخانه دروغ پردازی ساواک بیرون می آید و کلیشه وار در روزی نامه های رژیم منتشر می شوند، می خواهد در اذهان مردم که به پیشگاه

مان خلق، چریکهای انقلابی، اعتقاد و علاقه دارند این دروغ را تلقین نمایند که رژیم بر اوضاع مسلط است. بدین نحو که یکی یکی "خانه های تپیی" را کشف کرده و دست آخر بمركز آنها "ستاد رهبری" چریکها دست یافته و "۱۰ نفر از رهبران" را "یک جا" و در یک آوارتمان "که توسط یک سمیات با اسم حقیقی این اجاره شده بود" غافلگیر کرده و با یک "حمله گاز انبری" همه آنان را شهید کرده است. این دروغ که، ۱۰ نفر از اعضای مرکزی و یسا رهبری یک سازمان چریکی در طبقه دوم یک خانه جمع شده و یک حسا در دام مزدوران شاه افتادند، کنده تر از آنست که مردم باور کنند. ولی سناریو نویسان مبتنی و قبح تر از آنست که مردم فکر می کنند. او از این زمینه جیتی نتیجه می گیرد که با از بین رفتن ستاد رهبری دیگر سازمان وجود ندارد و آنوقت با تیتر بزرگ منشانه یک "فاتح!!" این سناریوی مسخره را ادامه داده و اعلام می کند که "در صورتیکه عده ای از بقایای چریکها باقی ماند" باشند در صورتیکه آمده و خودشان را معرفی کنند از مجازات معاف خواهند بود "و بلافاصله فردای آنروز، این نوصیه را از جانب چریکها اجابت" می نمود و "در چریک" یا اسلحه هایشان خود را به مقامات انتظامی "معرفی می کنند!!" و طرف ۴ ساعت آزاد می شوند و در روز بعد یکی از آنها بتقاضای خودش! پشت دوربین تلویزیون حاضر شده و "با فاشی اسرار همگرا نشی پیدا اخته" و با این شکل نمایش نویسن ساواکسی میخواهد این دروغ را مردم تلقین کند که فاتحه همه حیز خواننده شده است. زهی کور دهنی. این کورنها خود را عاقل ترین مردم روی زمین و نوده ها را احق می پندارند. آخر همه می دانند که این اولین با نیست که رژیم شاه نابودی چریکها و تسلط خود را بر سازمانهای انقلابی اعلام کرده است. بارها این صفحه خط افتاد" را بخواخته است ولی زمانی کوتاه نگذشته است که مردم ناآهسته وجود قدرت انقلابی چریکها را در سطح جامعه برای العین دیده اند و مزدوران رژیم و حتی خود شاه ناچار بتکذیب ادعای سابق خود شده اند. از همین روست که دیگر جنای رژیم با ایس ادعاهای توخالی برای مردم رنگی ندرت دارد و عکس العمل مردم نسبت باین دروغ - پوز انبیا پیرو خندی بیش نبوده است.

اینکه چرا رژیم کوشش دارد با این تمهیدات و تبلیغات در اذهان عمومی و معبود کند که چریکها را نابود کرده است بدین دلیل است که رژیم شاه می داند نیشه عمر او بدست است پیشقراولان مسلح خلق است که با بسیج نوده ها و پیوستن آنها مبارزه مسلحانه و جنگ نوده ای نابود او جامعه عم می پوشند. و از طرف دیگر کارشناسان رژیم فانیستی شاه - در حلال اپورتونیستی راست - باین واقعیت آگاهی دارند که مبارزه مسلحانه ای که توسط چریکهای انقلابی افعال می شود در ایجاد و رشد مبارزات نوده ای و اعتراضی مردم نقش اساسی و محوری دارد و تا وقتی که این مبارزات بحیات خود ادامه می دهد رژیم قادر نیست مبارزات نوده ای و اعتراضی را کاملاً سرکوب کرده و از بین ببرد. بر اساس این جمع بندی است که رژیم بقای خویش را در نابودی چریک دانسته و از آنجائیکه خود می داند تسادر نیست چریک را نابود ساخته و ریشه مبارزه مسلحانه را قطع کند لذا باین تبلیغات کوشش می کند در اذهان مردم این مللق را جا بیا - ندازد که چریک نابود شدی و بنا بر این وجود رژیم دائمی است و هیچ سرفشی را یارای مبارزه با او نیست.

در این مورد که آیا چریکهای فدائیس خلق غافلگیر شده اند؟ از جنبه های تکنیکی که بگذریم پاسخ این سؤال منفی است. اصولاً یک سازمان رزمنه انقلابی همیشه پیش بینی جنب صربه هائی را می - نماید. و در نظر داشتن وقوع چنین حوادثی خوش خیالی و دور از یک برداشت مارکسیست - لنینیستی از پروسه رشد و تکامل مبارزه است. منتها این سازمان بر اساس تجربه آموزی از مبارزات انقلابی

در ایران و سایر جنبشهای آزاد بیخبر در سراسر جهان، مکانیسم سازماندهی خود را آنچنان بنا می کند که اولاً وقوع چنین حوادثی را به حد اقل ممکن تعقیب دهد و در ثانی سرایت یک ضربه را بسه بخشهای دیگر بدنه و بکل سازمان مانع شود و بالاخره قادر باشد با تکیه بر نیروی لایزال خلق و پشتیبانی مادی و معنوی آنان از جنبش مسلحانه بزودی بخشهای لطمه دیده را ترمیم کرده و التیام بخشد. سازمان چریکهای فدائیس خلق در گذشته نشان داد که است که قادر بوده است این اصول را کاملاً رعایت کرده و بکار بندد و این بار هم نمی توانسته از آن مستثنی باشد.

سؤالاتی که بآنها اشاره شد و تا سرحد امکان بآنها پاسخ داده شد در ذهن کسانی تجلی شده است که معتقدند درگیریهای اخیر یک صربه کاری به سازمان چریکهای فدائیس خلق و یک شکست تاکتیکی (و شاید به نظرات اپورتونیستی طرفدار "منشی سیاسی" شکستی استراتژیکی!) برای جنبش مسلحانه است. در حالیکه اصل این اعتقاد باطل است. ما معتقدیم که درگیریهای اخیر بهیچوجه شکست برای جنبش انقلابی مسلحانه و سازمان چریکهای فدائیس خلق نبوده است. بنظر ما تنها این درگیریها تاثیر منفی در سطح جامعه و افکار عمومی جهان نگذاشته بلکه بدل ملوس تر کردن مبارزه مسلحانه و جنگ ریاروی با رژیم خائن شاه بوده های هرچه وسیع تر خلق و بخصوص زحمتکشان، و شناساندن جنبش انقلابی ما به مردم جهان و نشان دادن حساسیت سیاسی جامعه و آوج جنبش مسلحانه و نقش نظری بازی کرده است. هنگامیکه نبردهای حماسه آفرین رهگشایان انقلابی خلق جو جامعه را شدت سیاسی می کند بطوریکه (روزی نامه های کیهان و اطلاعات چاپ چهارم خود را هم تمام می کنند) مردم ضمن تجلیل از فدائیکاریهای چریکها به باوه های رژیم که کویا "چریکها تمام شدند" مبر باطله می زنند همه اینها باین معنی است که این حوادث هرچه بیشتر به بردن مبارزه مسلحانه بیان نموده هاکنک رسانده و این مبارزه را بسرای آنان ملوس تر نموده است. وقتی هر اسلحه ای که از دست چریکی بر زمین می افتد در هوا بلند کردن به پیش می آید و این دیده بر از هر درگیری و نبردی مشاهده می گردد. بنا بر این این تنها شکست نیست بلکه راهگشایی پیروزمندی است.

وقتی اخبار درگیریهای مسلحانه خیابانی ایران در مطبوعات جهان مردم دنیا را به جدی بودن مبارزات خلق ایران آگاه می سازد و وقتی آنها و مخصوص محافل شرقی و جنبشهای آزاد بیخبر نظم و شتام دیگری را می بینند، این دیگر شکست نیست، این دستار بزرگی است که منتها قیمت شهادت عزیزترین فرزندان خلق ما بدست آمده است.

اخباریکه از شیخ نشینها و ممالک منطقه خلیج فارس از کسویت، امارات متحده، بحرین، عمان و... میرسد حاکی است کسه درگیریهای اخیر که بطور وسیعی از رادیو و تلویزیون و سایر وسائل ارتباط جمعی آنها پخش شده است تاثیر بسیار مثبتی در افکار عناصر آگاه و مبارز مردم عادی این ممالک گذاشته و آنان را با اهمیت بیش از پیش مبارزات انقلابی خلقهای ایران در سرنوشت مبارزات منطقه آگاه می سازد.

مسئله مهمی که در رابطه با وقوع چنین حوادث و بطور کلی در برخورد با مبارزه مسلحانه پیشقراولان خلقان پیش روی ما است، نحوه عمل و عکس العمل ما بعنوان اپوزیسیون خان از کشور و مدافع جنبش انقلابی مسلحانه می باشد. تاکنون دو شکل برخورد مطرح بوده است، یکی اینکه پایه برنامه های تبلیغی و فدائی و افشاگرانه در سطح ایرانیان و خارجیها را بر بنیاد دفاع هومانیتیستی از مبارزان وعده

بقیه صفحه ۴

پرچم سازمان چریکهای فدائیس خلق پرچم وحدت جنبش انقلابی طبقه کارگر

نظری به درگیریهای اخیر - بقیه از صفحه ۳

کردن شیوه های خشونت آمیز رژیم شاه و قطع کردن مردم ایران دانسته و برخورد دیگری که حاشا فاشانه تاکنون در اقلیت بود کوشش در برجسته کردن جنبه های تعرضی مبارزات پیشگامان خلق و دفاع از حقانیت مبارزه مسلحانه در میان ایرانیان ، عناصر و سازمانهای شرقی و حتی محافظ لیبرال کشورهای محل تحصیل و اقامت خود نمود ، است . بنظر ما برخورد اخیر صحیح بوده و عملکرد مثبتی دارد و باید این روش و سیاست در همه جا تعمیم داده شود . در این رابطه وظیفه ما این است که در برنامه های تبلیغی خود بین ایرانیان بطور قاطع روی جنبه های مقاومت ، مبارزه و رزمندگسی انقلابیون مسلح و ضعف و زبونی رژیم شاه تکیه کنیم و ضرورت و نحوه پشتیبانی از سازمانهای انقلابی درون کشور را توضیح داده و از آنها خواسته شود که بهر وسیله ممکن از این مبارزات حمایت نمایند . در مورد خارجیهما لازم است ضمن تشریح ماهیت ضد خلقی (ضد کارگری ، اختناق ، وابسته بودن با امپریالیسم سرگردی امپریالیسم آمریکا) رژیم دیکتاتوری شاه ، مبارزات افشار و طبقات خلقی باشکال مختلف و در راس آن مبارزات مسلحانه پیشگامان خلق را برجسته سازیم .

بدیهی است در این مورد بنا بر شرایط محلی و نیروهاییکه مورد خطاب تبلیغات ما هستند باید با توضیح شرایط اقتصادی و اجتماعی و سیاسی جامعه و ضرورت توسل بقیه انقلابی در مقابل سرکسوب خشن و قهر ضد انقلابی را تشریح کرده و از آنها خواسته شود که از این مبارزات بحق مردم ایران و پیشگامان آن دفاع کنند . هم چنانکه در گذشته از مبارزات مسلحانه خلقهای ویتنام ، آنگولا ،

دفاع همه جانبه - بقیه از صفحه ۶

کل جامعه از مسائل گرهی و حیاتی و تعیین کننده سرزینت انقلاب در جامعه ما است .

هدف جنبش انقلابی مسلحانه بطور عمده بسیج طبقه کارگر بود و مبارزات سیاسی این طبقه نیز بخش از مبارزات جنبش انقلابی مسلحانه است . تاکید بر روی اهمیت دفاع و پشتیبانی از مبارزات کارگران نباید باعث توجهی بمبارزات سایر اقشار خلقی از جمله دهقانان ، خرد و بزرگروزی ، دانشجویان و روحانیون گردد . تاکید دیگر بر روی پشتیبانی از مبارزه انقلابی مسلحانه قرار دارد . و این امر بعلاوه اهمیت و نقش محوری آن برای رشد سایر اشکال مبارزه و دفاع از آن است . زیرا مبارزه انقلابی مسلحانه سازمانهای پیشرو را تشویق میکند تا بر مبنای سرکسوب خشونت آمیز رژیم را خنثی کرده و رژیم رژیم مبارزات خود را فراهم می کند . همچنین این مبارزه برای سایر اشکال مبارزات خلقی پشتیبان و پناهگاهی مطمئن بوجود می آورد .

مبارزه روشنفکران خارج در دفاع از خلق باید بیش از پیش همه جانبه و سیاسی باشد . در سالهای اخیر بدفع از مبارزات کارگران باندازه کافی توجه نشده است . در مباحث و انتشارات ، دراکسیوم نهایی دفاعی ، در مجامع حقوقی جهت افشاکاری رژیم بندرت شرایط فرساینده زندگی طبقه کارگر و مبارزات آن مورد گفتگو قرار گرفته است . این نقص بسیار بزرگ باید هرچه زودتر جبران شود . وگرنه مبارزات روشنفکران خارج تنها در همان چهار جوب و محدودیتهای قسری و روشنفکری باقی می ماند .

مبارزه جنبش دانشجویی خارج در دفاع از جنبش انقلابی مسلحانه باید از حالت صرفا دفاع همومانیستی خارج شده بدفع سیاسی ، از ضرورت ، اهداف و نقش عظیم مبارزه مسلحانه در شرایط جامعه ما پرداخته به جلب افکار عمومی جهانی جهت تصدیق و پشتیبانی از مبارزه مسلحانه اقدام کند . دفاع همومانیستی از رفقای شهید باید بدفع سیاسی از سازمانهای پیشتاز انقلابی صلح ارتقا یابد . باید متن اعلامیه های توضیحی در موارد دفاعی از حالت صرفا شمارش شهیدان خارج شده بتوضیح اهداف و مقاصد عالی انقلابیون بپردازد .

و کامیج حمایت شده و اکنون از مبارزه مسلحانه خلقهای ظفار ، اریتره ، افریقای جنوبی ، رودریا و ... پشتیبانی می شود . اکنون برای آنکه نیروهای مترقی در درجه اول و نیروهای دمکرات و لیبرال در مرحله بعدی ، هرچه بیشتر به پشتیبانی از مبارزات مسلحانه ایران جلب شوند ضروری است که جنبش انقلابی با آنان شناسانده شود . این شناسائی از طریق انتشار و توزیع آثار تئوریک جنبش ، توضیح اهداف آن با تجلیل از مبارزین انقلابی شهید و معرفی خصائل انسانی و مبارزاتی آنها و غیره امکان پذیر است .

بدیهی است که اتحاد جنبین سیاست دفاعی بمنزله نفی وکم بهادادن بدفاع از زندانیان سیاسی در مبارزه علیه شکجه و اختناق و دفاع از حقوق دمکراتیک تضییع شده مردم ایران نیست که در این موارد با فشار آوردن روی سازمانهای همومانیستی ، بدافع حقوق بشر و غیره مانع گشته از آنها خواسته شود که از زندانیان سیاسی دفاع کرده و علیه شکجه و تضییع حقوق دمکراتیک مردم ایران مبارزه کنند .

در حال حاضر در این زمینه بطور مشخص عنوان ترتیب و تدارک تریبونال بین المللی راجع اکیونهای مشخص دیگری که در این باره تدارک دیده می شود قرار داد . این بدین معنی است که برکسزاری یک تریبونال بین المللی برای محاکمه فاشیسم پهلوی و در راس آن محمد رضا شاه باید در قضا و بر اساس امکانات محلی و بین المللی برنامه ریزی شود . برای انجام این کار باید مراحل مختلف و اهداف هر مرحله مشخص شوند و اقدامات عملیاتی که در هر مرحله باید صورت گیرد از جمله جلب شخصیتها و سازمانهای شرقی ، زمیسه

سازی های قبلی انتشاراتی و تبلیغاتی بطور کلی در نظر گرفته شده شوند . آنوقت در این رابطه کوشش شود که هر اکیونی که بهسر دلیلی انجام می شود برای زمینه سازی و پیشرفت برنامه تریبونال و اهداف آن استفاده شود . اسنادیکه در باره فعالیتها ساواک بدست کشف راسیون رسیده وسیله خوبی هستند که میتوان از آنها برای زمینه سازی مراحل اول استفاده نمود .

بنظر ما تلفیق این دو جنبه دفاع چیزی است که سازمانهای دانشجویی و عناصر وطن پرست خارج از کشور باید پیوسته در برنامه ریزی های دفاعی و تبلیغاتی افشاکرانه خود در نظر داشته باشند .

سرنوشت باد رژیم دیکتاتوری پهلوی نوکرامپریالیسم جهانی

پیروز باد مبارزه مسلحانه تنها راه رهائی خلق

جاودان باد خاطره انقلابیون شهید

خون شهیدای انقلابی باروز
نهال تناسل و خلاق است

اخیر - بقیه از صفحه ۵

تظاهراتی همزمان با این مارش انجام گرفت .

در روز ۲۲ ماه مه نیز تظاهرات وسیعی در برلن برگزار گردید . این اکیونها در سطح وسیعی انعکاس یافت و تلویزیون آلمان نیز برنامه ای را به کشف راسیون جهانی اختصاص داد که در آن شرایط اختناق حاکم بر ایران و کشتارهای اخیر رژیم شاه افشا گردید .

فرانسسه : در روز دوم ژوئن تظاهراتی با شرکت حدود ۱۰۰۰ نفر در اعتراض به کشتار انقلابیون ایران و همکاری دولت امپریالیستی فرانسه با رژیم فاشیستی شاه ، در پاریس برگزار شد . همچنین در روز ۹ ژوئن جلسه عمومی جهت افشاکاری از ماهیت رژیم ترور و خفقان شاه و دفاع و پشتیبانی از جنبش انقلابی خلقی و انقلابیون شهید ، با شرکت حدود ۳۰۰ نفر برگزار شد .

در همین رابطه تظاهرات و جلسات دیگری چون تظاهرات ۲۱ مه در نژاس ، ۲۵ مه در شهرهای واشنگتن و شیکاگو ، ۲۷ مه در لوس آنجلس و جلسه افشاکاری در وین و همچنین اکیونهای در ایتالیا و سایر شهرهای اروپا برگزار شد . که همگی نشانده همبستگی پیشرو دانشجویان با جنبش انقلابی خلق و کینه و تنفر شان نسبت به رژیم فاشیستی شاه و جنایات آن میباشد .

دفاع سیاسی از مبارزه مسلحانه در مفهوم استراتژیکی و تاکیکی آن در جامعه ما بمنزله دفاع از تنها راه رهائی خلق می باشد . دفاع سیاسی از مبارزه مسلحانه معنی توضیح سازمان پذیری خلق در بهترین شکل آن ، در شکل سازمانهای سیاسی - نظامی می باشد تا بدین ترتیب بروشن شدن چشم انداز روشنفکران آزاد بخواب نیست بنقش انقلابی خود در مبارزات خلق کمک شود .

دفاع سیاسی از مبارزه مسلحانه معنی ترویج و تبلیغ افکار انقلابی بین جهان ، نشر و توضیح ادبیات جنبش انقلابی مسلحانه ایران در سطح وسیع برای توسعه این مبارزه است .

دفاع سیاسی از مبارزه مسلحانه معنی مبارزه با انتظارات ذهنی از تحولات احتمالی و تصادفی بر اثر تغییر و تبدیلات محافظ امپریالیستی و مبارزه بانرویج این اوام در بین توده های باشد . و حکم دست نخستن از دولتی هائی را دارد که بدنیال راه نجات دیگری غیر از مبارزه مسلحانه خلق میگرد .

دفاع سیاسی از مبارزات و مبارزین خلق معنی دفاع از درستی و حقانیت مبارزه ، و نقش تاریخی و سازنده آن می باشد . و بسا تمام نیرو در جهت ایجاد جو سیاسی لازم برای پذیرش این مبارزه حرکت میکند . دفاع سیاسی از مبارزه مسلحانه در آخرین تحلیل معنی پذیرش نقش پیش آهنگی سازمانهای مسلح و الهام از آنان ، قبول و تبلیغ انوریته این پیش آهنگان انقلابی است . از این راه و تنها از این راه جنبش دانشجویی خارج می تواند با روشن بینی و شایب دقتین خود را در دفاع همه جانبه و سیاسی از مبارزات خلق های ایران و در راس آن از مبارزات طبقه کارگر و مبارزه مسلحانه پیش آهنگان خلق انجام دهد .

زنده باد همبستگی کلیه مبارزات خلق

زنده باد دفاع سیاسی و همه جانبه از کلیه مبارزات و مبارزین و سازمانهای پیش آهنگ خلق

مستحکم باد پیوند جنبش دانشجویی با جنبش انقلابی مسلحانه

مسئله وحدت - بقیه از صفحه ۲

بین کمونیستهای انگلیسی و گرایشهای غیر مارکسیستی - لنینیستی که با طیفهای گوناگون در کادر منافع خلق، در خدمت مصالح خرد و بوزواری و بیوزواری ملی قرار دارند و میتواند بنا بر اهداف و مقاصد خلقی مبارزه مشترکی انجام گیرد.

این مبارزه مشترک که در قالب همکاریهای مشخص انجام میگردد، بعلاوه ظرفیتهای متفاوت این گروهها را در بر دارد و درجات مختلفی است. درجه همکاری و استحکام آن متناسب با نقاط مشترک تغییر میکند. هر اندازه نقاط مشترک با این نیروها بیشتر باشد بهمان اندازه امکان همکاری و عمل مشترک زیاد تر و درجه بالاتر فرار میگیرد.

ما اولین همکاری را با کلیه عناصر و جریانهای مطرح میکنیم که طرفدار بی غرض جنبش انقلابی مسلحانه و دو سازمان پیشاهنگ آن یعنی سازمان چریکهای فدائی خلق و سازمان مجاهدین خلق ایران میباشند. روابط کلی و وظایف این به هم بستگی و همکاری طوری در موضوع استراتژیکی جنبش دانشجویی در مرحله کنونی آن، منتشره در ۱۶ بهمن دانشجویی مشخص شده است. این مواضع بنا بر شناخت مرحله تحول کنونی جامعه یعنی انقلاب دمکراتیک نوین با گرایشهای فزاینده سوسیالیستی تعیین شده است. بنظر ما این مواضع نزدیکترین روابط اتحاد و همکاری را بین کلیه جریانهای که صادقانه به آنها ایمان دارند و عمل میکنند برقرار میکند. و میتواند همکاری عمیقی را در کلیه زمینه ها برای پیاده کردن این مواضع در جنبش دانشجویی فراهم کند. بعلاوه لازم است که همکاری هر چه وسیعتری بین این جریانها جهت انجام کلیه وظایف که جنبش انقلابی مسلحانه بعهده جنبش خارج از کشور میگذارد صورت گیرد. این همکاری شرایط را برای همونی جنبش انقلابی مسلحانه در جنبش دانشجویی خارج از کشور فراهم نموده و آتورینه سازمانهای انقلابی داخل را در خارج تضمین میکند.

از آنجا که در شرایط کنونی شعارهای دهگانه استراتژیکی در برگیرنده کلیه نیروهای مبارز نیست و هستند گروهها و جریانهای که با بخشی از این شعارها موافقت و ولی بعلاوه منافع و مصالح تنگ نظرانه گروهی خود از قبول تمام آن پرهیز میکنند، این وظیفه کمونیستهای انقلابی خارج است که در مناسبات خود با جریانهای غیر کمونیستی و در سطح کل جنبش دمکراتیک و ضد امپریالیستی بخشهای بینابینی را نیز بحساب بیاورند و روابط خود را با آنان تعیین کنند.

بنظر ما شعارهای همکاری حداقل در سطح جنبش دمکراتیک و ضد امپریالیستی دانشجویی خارج از کشور میتواند بر مبنای زیر قرار گیرد.

- ۱- مبارزه جهت سرنگونی رژیم موناکو فاشیستی پهلوی و قطع نفوذ کامل امپریالیسمت با سرکردگی امپریالیسم امریکا.
- ۲- دفاع و پشتیبانی همه جانبه و بدون قید و شرط از کلیه مبارزین خلق که با شیوه های گوناگون در طیف وسیعی جریان دارد و دفاع سیاسی از سازمانهای انقلابی مسلح درون کشور.
- ۳- دفاع و پشتیبانی از مبارزات زحمتکشان بخصوص طبقه کارگر جهت کسب حقوق دمکراتیک و سیاسی آنان.
- ۴- تبلیغ حقانیت مبارزات خلق و در راس آن مبارزات مسلحانه سازمانهای انقلابی درون کشور بین افکار عمومی ایرانیان خارج از کشور و مردم جهان.

- ۵- بکار انداختن کلیه امکانات مادی و معنوی (بورژوازی - انتشاراتی، توزیعی و تبلیغی) جهت برآوردن درخواستها و رهنمودهای سازمانهای انقلابی درون کشور.
- ۶- پشتیبانی از حقوق ملی خلقهای ایران و دفاع از مبارزات آنان علیه سیادت شونیستی رژیم شاه و پشتیبانی از تساری حقون زن با مرد و رفع تبعیضات علیه اقلیتها مذهبی.
- ۷- اتخاذ مواضع جهانی بر اساس منافع انقلابی خلقهای ایران و جهان و سیاست خود انکالی.
- ۸- پشتیبانی بدون قید و شرط از جنبشهای آزاد یخسش جهان بویژه در منطقه و همکاری با نیروهای ضد امپریالیستی و ضد ارتجاعی و دمکرات جهان بر اساس منافع متقابل و مصالح انقلاب ایرانیان.

این شعارهای حداقل میتواند اساس وحدت تشکیلاتی برای همکاری جهت اجرای آن باشد. و کفدراسیون جهانی یک پایگاه مهم و مساعد جهت پیاده کردن این اهداف می باشد. با حرکت از سطح این حداقل در کفدراسیون جهانی باید مبارزه درونسی را برای پیاده کردن کلیه مواضع استراتژیکی مرحله و بالا بردن سطح مواضع و عمل آن از طریق کار اقلیتی و بحثهای علمی و روشنگرانسه ادامه داد. بدیهیست که همکاری بین گروههایی که تمام مواضع استراتژیکی را می پذیرند برای پیاده کردن این نظرات درون کفدراسیون جهانی و یا کل جنبش دانشجویی اهمیت خاص دارد. نیروهای آماده و این وحدت بنظر ما همین ترکیب کنندگان کنونی کفدراسیون جهانی هستند و نیروهای ممکن، آن بخش جدا شده ای است که شمار سرنوشتی را پذیرفته بود و با قاطعیت از آن دفاع میکرد. و حاضر است بدون قید و شرط از مبارزات و مبارزین مسلح خلق دفاع و پشتیبانی کند. همچنین جهت معتقدیم باید جهت همکاری با این نیروها در سطح کفدراسیون جهانی اقدام شود. و بر اساس پذیرش صادقانه شعارهای بالا وحدت کفدراسیون را احیاء کرد.

اخبار - بقیه از صفحه ۶

در روز ۲۸ ماه مه نیز رفقای رزمنده دانشجو در استکهلم اعتصاب غذائی را شروع کردند که به مدت ۱۶۶ ساعت ادامه داشت. این اکسیون نیز در سطح اکسیون فوق در مطبوعات، رادیو و تلویزیون سوئد انعکاس یافت.

بعد از خاتمه اعتصاب غذا، تظاهراتی در مقابل سفارتخانه شاه در استکهلم برگزار شد که بیش از ۴۰۰ نفر در آن شرکت داشتند و از طرف ۲۲ سازمان مترقی و لیبرال مورد حمایت و پشتیبانی قرار گرفت.

امریکا: در روز ۲۷ ماه مه در اعتصاب غذا در لسوس - انجلس و شیکاگو، توسط رفقای رزمنده دانشجو آغاز شد. این دو اعتصاب غذا، که حاکی از شور همبستگی دانشجویان با پیشاهنگان خلق و تنفر آنان از رژیم متفر پهلوی بود، بعد از ۱۰ و ۲۰ روز با موفقیت پایان یافت. این اکسیونها در مطبوعات و رادیو و تلویزیون این شهرها پخش شد و انعکاس وسیعی در افکار عمومی امریکا داشت.

اعتصاب غذای دیگری توسط دانشجویان شهرهای واشنگتن

خارج از این نیروهای وحدت، بنظر ما هنوز نیروهای وجود دارند. با این نیروها، که کلیه شمارهای فوق را نمی پذیرند و با گرایشهای متعصبانه شان بشوروی و چین و سماجت روی منافع جهانی این کشورها دائما تضادهای غیر ضروری را ایجاد میکنند، امکان همکاری تشکیلاتی حتی در سطح کفدراسیون جهانی وجود ندارد. لکن بعلاوه تضادشان با رژیم فاشیستی و خائن شاه، علیه عیسویت و نژادپرستان، زمینه های همکاری در اکسیونهای موقتی وجود دارد. و میتوان با کنترل کردن و در دست داشتن ابتکار عمل در موارد مشخص کمیته های اکسیون مشترک تشکیل داد. و مبارزه ای را در سطح بمراتب وسیعتر، حداقل با ظرفیتهای پیشین کفدراسیون جهانی، انجام داد. این همکاری بدون در هم آمیزی سیاسی و تشکیلاتی صورت میگیرد و مرزبندی با این گرایشهای راست هرگز مخدوش نمیکرد. با این ترتیب از گرایش به نفي طلق نیروهای نسبتا مساعد برای مبارزه پرهیز میشود. و از طرف دیگر با نزدیکی شدن به توده این گرایشها و تبلیغ سیاسی بین آنها و افتتاه سیاستهای انحرافی رهبری آن و طیف وسیعی تری از دانشجویان را در خدمت جنبش انقلابی خلق بسیج می نماید و از پراکندگی و ضعف اکسیونها نیز جلوگیری میشود.

زنده باد وحدت کمونیستهای انقلابی خارج از کشور زیر پرچم سازمان چریکهای فدائی خلق

زنده باد همکاری هرچه بیشتر نیروهای طرفدار جنبش انقلابی مسلحانه برای پیوند جنبش دانشجویی با جنبش انقلابی مسلحانه

زنده باد همکاری تمام نیروهای خلقی برای مبارزه علیه رژیم فاشیستی شاه، امپریالیسم و ارتجاع

و آریلینگن در ۱۴ ژوئیه مدت ۲۴ ساعت انجام گرفت. این اکسیون در افتتاه رژیم ترور و خفقان شاه و جنایات اخیر آن نقش بزرگی داشت.

انگلستان: رفقای رزمنده دانشجو در لندن در روز ۲۱ ژوئیه پس از یک مارش اعتراضی، دست به یک اعتصاب غذای ۴۸ ساعته در جلو محل نمایندگی سازمان ملل در انگلستان زدند. این اعتصاب که با شرکت وسیع دانشجویان انجام گرفت با موفقیت پایان یافت.

در انگلستان بخشی از این حرکت اعتراضی بصورت اعتراضات شخص علیه سفر اشرف به انگلستان درآمد. تظاهرات موضعی، در مقابل نخست وزیری در ۹ ژوئن، در مقابل سفارت شاه در ۱۰ ژوئن، در مقابل مرکز بی بی سی در ۱۱ ژوئن و در مقابل کتابخانه کالج «وایت هام» در اکسفورد در ۱۲ ژوئن از جمله این اکسیونها بودند.

تظاهرات و جلسات افتتاه کری و دفاعی

آلمان: در روز ۲۶ مه مارش اعتراضی وسیعی از شهر کن تا بن برگزار گردید. همچنین در مقابل سفارت شاه در بن بقیه صفحه ۴

پیروز باد اصل همکاری هرچه بیشتر نیروهای مختلف انقلابی خلق ما

اخبار

دفاع همه جانبه از کلیه مبارزات خلق بویژه جنبش انقلابی مسلحانه

مقاله حاضر از سری مقالاتی است در توضیح مواضع دهکانه استراتژیک جنبش دانشجویی خارج از کشور در شرایط کنونی آن. اصل دوم این مواضع به مسئله "دفاع و پشتیبانی همه جانبه و بدون قید و شرط از کلیه مبارزات و مبارزین بویژه جنبش انقلابی مسلحانه" اختصاص دارد، که اکنون بتوضیح آن می پردازیم.

جامعه ما در شرایط کنونی تحت سیطره غارتگران امپریالیستها و بورژوازی وابسته قرار دارد که از طریق دیکتاتوری حکومت فاشیستی و نوکر امپریالیست پهلوی اعمال می شود. کوشش این دشمنان خلق ایران جهت غارت هرچه وسیعتر و سریعتر منابع طبیعی و بازار داخلی و در مرکز آن استثمار نیروی کار ارزان زحمتکشان ایران قرار دارد. تضاد این غارت با منافع خلق موجبات مقاومت و مبارزه را در خلیج بوجود می آورد. لذا رژیم خائن شاه برای ادامه سلطه غارتگرانه خود ناچار با اعمال دیکتاتوری است و با خشن ترین شکل سرکوب نیروهای خلقی می پردازد، جهت تضمین حاکمیت خود بصری هزاران میلیون دلار برای خرید اسلحه و ساختن پایگاههای نظامی ایجاد پایگاه جاسوسی با پیچیده ترین دستگاههای کنترل الکترونیکی و توسعه و افزایش شبکه های زندانشان اقدام می کند. بر همین روال است که رژیم فاشیستی شاه، کلیه آزادیهای دموکراتیک و شرکت آزاد مردم در سرنوشت خود را زیر پا گذاشته است و هیچ اثری از سندبگهای واقعی کارگری و هیچ مرجعی برای جلوگیری از تضیق حقوق زحمتکشان باقی نگذاشته است. سیطره جنایتکارانه ساواک در همه جا جریان دارد رژیم شاه می خواهد با سرکوب و اختناق جامعه ایران را بگورستان خلقهای ساکن آن تبدیل نماید اما غافل از آنکه بنابر حیرت تاریخ و قانونمندی مبارزه طبقاتی، هر جا غارت و ستم باشد، مقاومت و مبارزه هم وجود دارد.

خلق محروم جامعه ما، یعنی طبقه کارگر، دهقانان، خرده - بورژوازی و بورژوازی کوچک (طی) هر کدام، بنسبتهای گوناگون زیر فشار قرار دارند و برای احقاق حق خود مبارزه می کنند. خشم و تفرق خلق از دشمنان خود نه تنها هیچگاه قطع نمی گردد بلکه دائما در حال رشد و تعمیق می باشد. اکنون قلب توده های رنجکشن ایران آنگاه از خشم توانا نوازی عظیم علیه رژیم شاه و امپریالیستها می باشد.

کارگران ایران چه در گذشته و چه در حال مبارزه خود را ادامه داده اند و اگر چه در شرایط سرکوب پلیسی و فقدان پیشرو انقلابی طبقه کارگر ادامه این مبارزات چشمگیر نبوده است، اما جنبش اقتصادی کارگران بویژه از سالهای ۵۰ به بعد، که جنبش انقلابی مسلحانه در جو سیاسی جامعه تاثیر مثبت نگذاشته است، در حال رشد و گسترش دائمی است. رژیم پلیسی شاه برای ساکت نگه داشتن طبقه کارگر و خاموش کردن محیط کارخانه ها، علاوه بر حاکم کردن سیستم پلیسی بر محیط کار، سرکوب را بنحای آخرین حربه بکار می برد. ولی بعلمت وجود جنبش انقلابی مسلحانه، این سرکوبها نتایج منفی برای رژیم بهار می آورد. بهین طریق نیز مبارزات دهقانان در حال رشد است و مبارزات اقتصاد خرده بورژوازی ادامه دارد.

مبارزات شرقی دانشجویان و روشنفکران و هنرمندان شرقی و روحانیون شرقی در حال گسترش و تکامل است. برخورد قهرآمیز رژیم با این مبارزات آنها را از حالت صلح آمیز بدر کرد و بدستیزه قهرآمیز وادار می کند. ظهور قهر در جنبش کارگری زمینه توسعه مبارزه مسلحانه را فراهم می کند.

مبارزه مسلحانه بعنوان یک برخورد انقلابی و خصمانه خلق با دشمنان در نتیجه رشد همین تضاد های جامعه و سرکوبهای فاشیستی رژیم بوجود آمده و برای دفاع و پشتیبانی از مبارزات خلق و گسترش آن ادامه دارد. مبارزه مسلحانه، که با رستاخیز سپاهک

در ۱۹ بهمن ۱۳۴۹ توسط یک واحد از جریکهای فدائیی خلق آغاز شد در مدت کوتاه زندگی خود، در شرایطی که مبارزات خلقی بویژه مبارزات کارگران در حال رکود نسبی بود رژیم قهار شاه بدنیال "انقلاب سفیدش" تاخت و تاز می کرد، شروع شد و جزیره "تبات و آرامش" او را درهم فروریخت. مبارزه انقلابی مسلحانه از همان آغاز، هدفها و مقاصد انقلابی خود را به توده خلق توضیح داد و در خدمت طبقه کارگر و زحمتکشان عمل کرد. اکنون بشکون مبارزه مسلحانه و فدائیکاریها و مجاهدات پیشقراولان جنبش نوین انقلابی خلق، جو سیاسی جامعه تغییر کرده است. رژیم مذکوری در توده ها افزایش یافته و برنامه و هدفهای رژیم برای اعمال نیرو و خفقان ناکام گردیده است. در اثر همین مبارزه توده خلق، امید وار شده، بین از پیش مبارزه روی آورده است و دامنه مبارزات در همه جا توسعه یافته و می یابد. مبارزات مسلحانه و مسالمت آمیز خلق در انواع و اشکال خود از یکدیگر پشتیبانی می کنند و صف واحدی را بر محور مبارزه مسلحانه برابر ضد خلق یعنی رژیم شاه، امپریالیستها و بورژوازی وابسته بوجود می آورند. عملیات انقلابی مسلحانه سازمانهای جریکهای فدائیی خلق و مجاهدین خلق ایران، در ضربه های مستقیم نظامی خود به رژیم نوکر امپریالیست شاه، پشتیبانی مشخص از مبارزات خلق و نیرو بخشیدن بآنها را تعقیب می کند. از جمله این عملیات مسلحانه موارد زیر را می توان ذکر کرد. اقدام انقلابی فاتح یزدی در پشتیبانی و دفاع از مبارزات طبقه کارگر ایران، اقدام انقلابی عباس شهبازی، مرد بلند هزار جبهه ساواک، در خدمت و حمایت از سازمانهای رزمنده و زندانیان سیاسی، اقدام انقلابی سروان نیروزی در پشتیبانی از مبارزات دانشجویان دانشگاههای ایران، اقدام انقلابی دو افسر حاضر و مزدور آمریکایی در ایران جهت انتقام خلق و اعتراض انقلابی بکنار حثانکارانه و انقلابی حریک توسط رژیم خائن شاه و دفاع از این پیشاهنگان خلق.

توده های خلق نیز بنوع خود، در سطوح مختلف از بیننازاد انقلابی حمایت می کنند. این حمایتها چه در حد بود مادی و معنوی و چه در حد بود افتخاریهای دانش علیه رژیم صورت می گیرد. که از جمله نظاهرات وسیع دانشجویان و دانش آموزان ایران در پشتیبانی از پیشاهنگان انقلابی خلق را می توان نام برد.

حمایت از جنبش انقلابی مسلحانه، امروز دیگر در همه جا دیده می شود و پذیرش انورته این پیشاهنگان انقلابی توسط دانشجویان مبارز دانشگاههای ایران و نشانی دیگر از این حمایت عمیق است. مبارزات جنبش دانشجویی خارج از کشور بر تحت تاثیر جنبش انقلابی قرار دارد. رشد مبارزه، ایجاد تعرض بر رژیم شاه، بیداری توده های دانشجو و رژیم مذکوری واحد های دانشجویی و کفدراسیون جهانی افزایش یافته است. مبارزات جنبش دانشجویی خارج از کشور، از یکطرف بطور مستقیم علیه رژیم فاشیستی شاه، امپریالیستها و بورژوازی وابسته عمل می کند، برده از روی حیانتهای رژیم بر می دارد و بروشنگری توده دانشجویی و ایرانیان خارج از کشور می بردارد، با انتقال افکار انقلابی پیشاهنگان مسلح خلق بنوعده ها، آگاهیهای لازم را بین آنان توسعه می دهد. و از طرف دیگر، بطور غیر مستقیم، از طریق پشتیبانی و دفاع همه جانبه سیاسی از کلیه مبارزات خلق بویژه مبارزات کارگری و دفاع و پشتیبانی از کلیه اشکال مبارزاتی خلق بویژه از مبارزه مسلحانه، و وظیفه خود را در قبال خلق انجام می دهد.

تائید مبارزات دفاعی نیروی پشتیبانی از مبارزات کارگری بدان جهت لازم است که با رشد سرمایه داری، اگر چه وابسته، طبقه کارگر در حال رشد فزاینده ای می باشد. و همچنین استواری مبارزاتی این طبقه انقلابی و مصالح انقلابی آن عالیترین کیفیت را در کل مبارزات خلق، ما وارد می سازد. شرکت طبقه کارگر در مبارزه

* سازمان جریکهای فدائیی خلق بعد از درگیریهای روزه های ۲۶ و ۲۸ اردیبهشت یک اعلامیه توضیحی پخش کرده اند. از محتوای اعلامیه خبر کاملی در دست نیست فقط گفته میشود که در این سن درگیرها ۷۵ مزدور رژیم شاه نابود شده اند.

* خبر درگیریهای اخیر در چند محله تهران و رشت، قزوین و کرخ، نبرد قهرمانانه رزمندهگان جریک و کشتارهای جنایتبار رژیم شاه، موج همیستی و اعتراضی وسیعی را بین نیروهای خلق بویژه بخش آگاه و سازمان یافته آن ایجاد نمود. جنبش دانشجویی خارج از کشور و کفدراسیون جهانی در همیستی خود بسا پیشاهنگان مسلح خلق و جهت اعتراضی و محکومیت رژیم فاشیستی شاه اکیسونهای وسیعی را برنامه ریزی و انجام داد.

اشغال مرکز ساواک

در روز اول ژوئن مرکز عملیات ساواک در اروا (کسول گری ایران در ژنو) توسط کفدراسیون جهانی، بنام خلق ایران، به اشغال درآمد. این خبر بلافاصله توسط خبرگزاریهای جهان منتشر شد و تعدادی از شبکه های رادیو و تلویزیون اروپا خبرهای مربوط به اکتیون را پخش کردند. انعکاس وسیع این خبر در سطح جهانی، طیف وسیعی از افکار عمومی را متوجه جنایات رژیم فاشیستی شاه و مبارزات قهرمانانه خلق ما کرد.

پس از ۱/۵ ساعت که از اشغال میگذشت پلیس سوئیس رفتاری رزمنده شرکت کننده در اکتیون را دستگیر کرد. بدنیسال آن شخصینهای سازمانهای شرقی و لیبرال به پشتیبانی و دفاع فعال از کفدراسیون و رفتاری رزمنده دستگیر شده برخاستند. دادگاه رفتا، به دادگاه رژیم فاشیستی شاه و افتاء جنایات آن تبدیل شد. دادگاه رفتا در مقابل شکایت و اتهامات سفارت شاه تیره نمود.

اشغال مرکز ساواک و صادره اسناد جاسوسی و خیانت ساواک جای ویژه ای در جنبش دانشجویی خارج از کشور دارد.

اعتصاب غذا

شششنبه: در روز ۲۲ ماه مه رفتاری رزمنده دانشجوی در امئو (UMEA) دست به اعتصاب غذا زدند. این اعتصاب غذا تا ۱۳۰ ساعت بصورت مادی و تا ۱۷۱/۵ ساعت بصورت خشک ادامه داشت، که منجر به انتقال بعضی از رفتا به بیمارستان شد. خبر این اکتیون توضیح وضع زندگی مردم ایران و شرایط سیاسی حاکم بر آن، ۵ بار در تلویزیون سرتاسری، ۷ بار در تلویزیون محلی و بارها در رادیوهای محلی و سرتاسری به مدت ۱۰ تا ۳۰ دقیقه پخش شد. و روزنامه های سوئد نیز مدت یک هفته این اخبار را بصورت فعال چاپ میکردند. این اکتیون و افتاء گری بی سابقه ای را در سطح افکار عمومی سوئد انجام داد.

بقیه صفحه ۵

بقیه صفحه ۴

برقرار باد وحدت کامل نیروهای مارکسیست-لنینیست انقلابی